[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

от   25 января   2021г.                                 № 46-152                                   с.Новая Ивановка

О возложении обязанностей
главы          администрации
Симоновского  МО
Калининского    МР
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом   Симоновского МО Калининского муниципального района, Совет депутатов   Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
 РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на первого заместителя главы администрации  Симоновского муниципального  образования   Кузенкова  Сергея  Николаевича  с  26.01.2021 на период временно отсутствующего главы администрации   Симоновского   МО, с ежемесячной доплатой   в размере 6720 (шесть тысяч  семьсот двадцать )руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Симоновского

муниципального  образования

Калининского муниципального

района Саратовской области                                                  В.В.Песков